
ZZAAKKŁŁAADD  GGOOSSPPOODDAARRKKII  LLOOKKAALLOOWWEEJJ  wwwwww..zzggll..mmiikkoollooww..eeuu  

43-190 MIKOŁÓW,  UL. KOLEJOWA 2 ee--mmaaiill::  zzggll@zgl.mikolow.eu    

TTEELL..  ((3322))  332244--2266--0000   

  

 
 

 

 

            Mikołów, dnia 24.11.2022r. 
Znak sprawy: ZGL/TP/13/2022 
KZP.2621.13.14.2022EKP 
        

Do wszystkich uczestników 
postępowania 
 
 

INFORMACJA O WYBORZE OFERTY NAJKORZYSTNIEJSZEJ 

 

Dotyczy: postępowania o sygnaturze ZGL/TP/13/2022 pn. Wyburzenie budynków przy ul.Bluszcza 32 

wraz z opracowaniem dokumentacji, uzyskaniem zezwolenia na budowę oraz prace geodezyjne 

 

Zgodnie z art. 253 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2022 r. poz. 1710; 

zwana dalej: PZP), Zamawiający informuje, że dokonał wyboru oferty najkorzystniejszej : 

 

I. WYBORZE OFERTY NAJKORZYSTNIEJSZEJ: 

Wybrano ofertę nr 9 złożoną przez : 

SPEC – BUD Arkadiusz Świętek 

44-351 Turza Śląska 

Ul.Kościuszki 66a 

 

Cena oferty - 56 580,00zł 

Liczba punktów uzyskanych przez ofertę: 100,00 

 

Oferta Wykonawcy spełnia wszystkie warunki wymagane przez Zamawiającego określone w SWZ i uzyskała największą 

liczbę punktów na podstawie kryteriów oceny ofert określonych w SWZ . 

 

Zamawiający przedstawia poniżej punktację przyznaną złożonym ofertom w każdym kryterium oceny ofert  oraz łączną 

punktację: 

 
 

Firma (nazwa) lub nazwisko oraz adres wykonawcy 
Punktacja – kryterium  

cena - 60% 
Termin wykonania przedmiotu umowy - 40%  

1 "DEVELOPER I RECYKLING" SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ 
ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ 
41-808 Zabrze 
ul. Młodego Górnika 2D 
NIP 648-23-66-960 

Cena- 16,51 

Termin wykonania przedmiotu umowy - 
40,00 

Suma- 56,51 

2 BAKAMAX SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ 
ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ 
42-152 Opatów 
Iwanowice Małe, ul. Długa 67 
NIP 5742058078 

Cena- 20,85 
Termin wykonania przedmiotu umowy - 

40,00 

Suma- 60,85 



ZZAAKKŁŁAADD  GGOOSSPPOODDAARRKKII  LLOOKKAALLOOWWEEJJ  wwwwww..zzggll..mmiikkoollooww..eeuu  

43-190 MIKOŁÓW,  UL. KOLEJOWA 2 ee--mmaaiill::  zzggll@zgl.mikolow.eu    

TTEELL..  ((3322))  332244--2266--0000   

  

 
 

 

 

3 PRZEDSIĘBIORSTWO GRAPOL 
KATARZYNA GRALIŃSKA 
98-332 Rząśnia 
Gawłów 52 
NIP 5080092773 

 

________ 

4 HAMMER WYBURZENIA  
Michał Koszołko 
67-400 Wschowa 
Lgiń 13 

NIP 4970004578 

Cena-20,00 
Termin wykonania przedmiotu umowy - 

40,00 

Suma-60,00 

5 DOMINEX SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ 
ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ 
41-600 Świętochłowice, 
ul. Metalowców 3C 
NIP 6272732714 

Cena-18,74 
Termin wykonania przedmiotu umowy - 

20,00 
Suma-38,74 

6 „ULMAN” MAŁEK DARIUSZ  
43-190 Mikołów 
ul. Podgórna 14 
NIP 6351799322 

Cena-30,67 

Termin wykonania przedmiotu umowy - 

40,00 
Suma-70,67 

7 P.T.U.H. Hubert Gruszczyk 
43-190 Mikołów 
Ul.Głogowa 32 
NIP 6350011438 

Cena-47,59 
Termin wykonania przedmiotu umowy - 

40,00 
Suma-87,59 

8 TREE CAPITAL SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ 
ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ 
05-532 Baniocha  
Łubna 50C 
NIP 1231281809 

Cena-13,93 
Termin wykonania przedmiotu umowy - 

40,00 
Suma-53,93 

9 SPEC – BUD Arkadiusz Świętek 
44-351 Turza Śląska 
Ul.Kościuszki 66a 
NIP 6471904951 

Cena-60,00 
Termin wykonania przedmiotu umowy - 

40,00 
Suma-100,00 

10 FIRMA "ZK" S.C. KRZYSZTOF ŻURAWSKI, GRZEGORZ 
ŻURAWSKI 
44-100 Gliwice 
ul. Okrężna 24 
NIP 6312295178 

Cena-22,44 
Termin wykonania przedmiotu umowy - 

20,00 
Suma-44,44 

11 NIEREGULARNY PRZEWÓZ ŁADUNKÓW STANISŁAW 
GUMIENIAK 
40-875 Katowice 
Ul.Zawiszy Czarnego 6/29 
NIP 6340201611 

Cena-22,81 
Termin wykonania przedmiotu umowy - 

40,00 
Suma-62,81 

12 ENERGOKON-PLUS SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ 
ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ 
41-200 Sosnowiec 

Ul.Mierosławskiego 3 
NIP 6292024162 

Cena-16,73 

Termin wykonania przedmiotu umowy - 
40,00 

Suma-56,73 

13 ELJOT -EXPERT S.C. 
43-600 Jaworzno 
ul. Fryderyka Chopina 94 
NIP 6322012271 

Cena-40,06 

Termin wykonania przedmiotu umowy - 
40,00 

Suma-80,06 



ZZAAKKŁŁAADD  GGOOSSPPOODDAARRKKII  LLOOKKAALLOOWWEEJJ  wwwwww..zzggll..mmiikkoollooww..eeuu  

43-190 MIKOŁÓW,  UL. KOLEJOWA 2 ee--mmaaiill::  zzggll@zgl.mikolow.eu    

TTEELL..  ((3322))  332244--2266--0000   

  

 
 

 

 

14 RW PROJEKT SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ 
ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ 
40-562 Katowice 
ul. Kredytowa 8/2 
NIP 6342993740 

Cena-51,11 

Termin wykonania przedmiotu umowy - 
40,00 

Suma-91,11 

15 
 

PRZEDSIĘBIORSTWO HANDLOWO USŁUGOWE MAREX 
SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ SPÓŁKA 
KOMANDYTOWA 
41-503 Chorzów 

Ul.Kolejowa 3 
NIP 6272645725 

Cena-39,43 
Termin wykonania przedmiotu umowy - 

0,00 

Suma-39,43 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Otrzymują: 
1. Strona internetowa postępowania  
2. Dział Zam.Pub. a/a 


		2022-11-24T10:07:06+0100




